
お客様各位 
2020 年 1 月吉日 

株式会社シマデン 営業部 

 

価格改正のお知らせ 
 
拝啓、貴社益々ご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、長年ご愛顧頂いております記録計 SR102 シリーズは、材料費の高騰に伴い検討を

重ねた結果、価格改正をする事になりました。大変申し訳ございませんが、何卒ご理解頂

きますようお願い申し上げます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

―記― 
 
1. 対象製品および改正価格 
   1ch 入力（ペン式） 型式 SR102-P1 ： 123,000 円 ⇒ 160,000 円 
   2ch 入力（ペン式） 型式 SR102-P2 ： 197,000 円 ⇒ 202,000 円 
   2ch 入力（打点式） 型式 SR102-D2 ： 133,000 円 ⇒ 170,000 円 
   3ch 入力（打点式） 型式 SR102-D3 ： 133,000 円 ⇒ 170,000 円 
   6ch 入力（打点式） 型式 SR102-D6 ： 133,000 円 ⇒ 170,000 円 
 
2. 改正時期 
   2020 年 4 月 1 日 納入分より 
 
 

その他詳しい情報やご不明な点は、お手数ですが、各営業所の営業担当まで 
お問い合わせください。 

 
－以上－ 


